

CMJ Auto ApS

Clausholmvej 6
8960 Randers SØ

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

4. regnskabsår

CVR-nr. 34044732

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/3-16

Dirigent:


Carsten Melgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMJ Auto ApS Clausholmvej 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34044732
	Etableret: 2. november 2011
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Melgaard Jensen
Revisor	Revisionsfirmaet Bjerre, Møller Pedersen & Bering Niels Brocks Gade 12 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter omfatter autoreparationer og bilsalg.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter reparationer og salg af biler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et resultat på t.kr. 25, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		403.257	290
Personaleomkostninger	1	319.686	350
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		33.305	32
Ordinært resultat før finansielle poster		50.266	-92
Andre finansielle omkostninger		15.472	10
Resultat før skat		34.794	-102
Skat af årets resultat		10.124	-23
Årets resultat		24.670	-79
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-135.562	-57
Årets resultat		24.670	-79
Til disposition		-110.892	-136
Overført til næste år		-110.892	-136
Disponeret i alt		-110.892	-136

Balance 31. december



	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		23.652	47
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.652	47
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.982	17
Materielle anlægsaktiver i alt		14.982	17
Anlægsaktiver i alt		38.634	64
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varelager		94.000	74
Varebeholdninger i alt		94.000	74
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.679	47
Andre tilgodehavender		16.732	10
Udskudt skatteaktiv		27.211	37
Tilgodehavender i alt		111.621	95
Likvide beholdninger		1.529	5
Omsætningsaktiver i alt		207.150	174
Aktiver i alt		245.784	238

Balance 31. december



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-110.892	-136
Egenkapital i alt	2	-30.892	-56
Langfristede gældsforpligtelser			
Skyldig købesum		29.565	59
Kortfristet del af langfristet gæld		-29.565	-24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	35
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		29.565	24
Kreditinstitutter i øvrigt		149.483	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.454	58
Anden gæld		72.174	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.677	258
Gældsforpligtelser i alt		276.677	294
Passiver i alt		245.784	238
Usikkerheder om going concern	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2014
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	303.786	332
	Andre udgifter til social sikring	15.900	18
	Personaleomkostninger i alt	319.686	350

2	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	-80.000	135.562	-55.562
	Årets resultat	0	-24.670	24.670
	Saldo ultimo	-80.000	110.892	-30.892

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

4 Usikkerheder om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen hvor usikkerheden om going concern fyldestgørende er beskrevet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 62.800. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Der er indgået to leasingkontrakter. Den årlige leasingudgift udgør kr. 34.212 og den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 52.568.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.